SANVVELL

I - ALLIOHAbHBIA AMCTPUBLIOTOP CAHTEXHMKM

MapameTpbl:  Ha koHeu aHsi: 21.02.2020

Mpynna

* LieHbl ykasal

HomeHknartypa
LUJTAHIA
MATEU

LnaHr pes.
LnaHr pes.
LnaHr pes.
LnaHr pes.
LnaHr pes.
LnaHr pes.

HEPX.
HEPX.
HEPX.
HEPX.
HEPX.
HEPX.

e e e e
A N N N A

Mpouee

BD

MonBoaka rmbkas
MonBoaka rmbkas
MonBoaka rmbkas
MonBoaka rmbkas

HLYV flex

'mbkas noasoaka
"'mbkas noasoaka

'mbkas nogsogka a/cmecutens M10x1/2B (1wT) (Hepx rocppa) 0,3m HLV {200}
'vbkas nogsoaka a/cmecutens M10x1/2B (1wT) (Hepx rocppa) 1,0m HLV {200}

MonBoaka rmbkas
MonBoaka rmbkas
MonBoaka rmbkas
MonBoaka rmbkas
MonBoaka rmbkas
MonBoaka rmbkas
MonBoaka rmbkas

LLnaHr pes. (Hepx.
HepX.
HepX.
HepX.
HepX.
HepX.
HepX.
HepX.

LnaHr pes.
LnaHr pes.
LnaHr pes.
LnaHr pes.
LnaHr pes.
LnaHr pes.
LnaHr pes.
LnaHr pes.

e e e e e e ey

HEpX

OTM Flex

Wrnbl ans cmec.mm
Wrnbl gns cmec.mm
Wrnbl gns cmec.mm
Wrnbl gns cmec.mm
Wrnbl gns cmec.mm
Wrnbl gns cmec.mm
MonBoaka rmbkas
MonBoaka rmbkas
LnaHr pes. (Hepx

Pe3uHoBbie N'A3
AnekceeHko
LLinaHr rasosbiit BEJIBIV T 0,7 M AnekceeHko {20}
LWnaHr razoseivi I'T 0,3 M YepHbIi AnekceeHko {20}
LWnaHr razoseivi I'T 0,4 M YepHbIi AnekceeHko {20}
LWnaHr razoseivi I'T 0,7 M YepHbIi AnekceeHko {20}
LWnaHr razoseivi I'T 1,8 M YepHbIi AnekceeHko {20}
Hukudopos
LnawHr razoseivi I'T 0,3 M YepHbIi Hukndopos {10}
LLnaHrm ana ctup.mau.

*lnaHr cnuea ans ¢/m ¢ epwom 4,5m WS (1/15)
Akodonekc
Bopaa dkodhnekc

BOJOA CTAHOAP

Hbl C y4€TOM CKNOKMU

1/2"x1/2" BB 0,5M MATEU FIL-GAZ(120)
1/2"x1/2" BB 0.8 M MATEU FIL-GAZ (75)
1/2"x1/2" 1B 0.8 M MATEU FIL-GAZ (75)
1/2"x1/2" B 2m MATEU FIL-GAZ (50)
3/4"x3/4" BB 2 M MATEU FIL-GAZ
3/4"x3/4" HB 1.5 m MATEU FIL-GAZ

a/soabl 1/2"x1/2"sB 0,4m BD nar. {200}
a/soabl 1/2"x1/2"sB 0,8m BD nar. {200}
a/sogbl 1/2"x1/2"we 0,3m BD nar. {200}
a/soabl 1/2"x1/2"HB 0,4m BD nat. {200}

a/soabl (Hepx rocppa) BB 1,2m HLV {100}
a/soabl (Hepx rocppa) BB 1,5m HLV {100}

a/soabl 1/2"x1/2"sB 0,3m HLV Flex nat. {200}
a/soabl 1/2"x1/2"wB 0,5m HLV Flex nat. {160}
a/soabl 1/2"x1/2"HB 0,8m HLV Flex nart. {100}
a/soabl 1/2"x1/2"wB 1,0m HLV Flex nat. {100}
a/soabl 1/2"x1/2"HB 1,2m HLV Flex nat. {80}
a/soabl 1/2"x1/2"HB 2,5m HLV Flex nart. {40}
a/soabl 1/2"x1/2"wB 3,0m HLV Flex nart {40}
onn.) M*10 120cm HLV Flex nat kopoTkuii {80}
onn.) M*10 200cm HLV Flex nat kopoTkasi {50}
onn.) M*10 250cm HLV Flex nat anuHHbin {40}
onn.) M*10 250cm HLV Flex nat kopoTkuii {40}
onn.) M*10 300cm HLV Flex nat anuHHbin {40}
onn.) M*10 300cm HLV Flex nat kopoTkuii {40}
onn.) M*10 30cm HLV Flex nat kopoTkui {200}
onn.) M*10 40cm HLV Flex nat kopoTkun {200}
.onn.) M*10 60cm HLV Flex naT kopokuii {200}

NI N NP N N N N

6kme M*10 100cm (napa) HLV cuHsas

6kme M*10 120cm (napa) HLV cuHsas

6kme M*10 150cm (napa) HLV npospayHas
6kme M*10 150cm (napa) HLV cuHsas

6kme M*10 30cm (napa) HLV npo3payHas
6kme M*10 30cm (napa) HLV cunss

a/soabl 1/2 HB 1,2m HLV npospayHas

a/soabl 1/2"x1/2"sB 0,5m OTM Flex (100) nart.
.) 3/4"x3/4" BB 2 M

T

LleHa

3,16
3,79
4,21
6,63
8,97
9,22

0,64
0,90
0,70
0,76

1,89
2,20
1,43
2,17
0,99
1,17
1,33
1,54
1,75
3,53
3,97
1,82
1,99
2,88
2,56
3,84
3,15
0,91
0,95
1,06

34,30
31,50
43,30
35,90
21,90
21,90
21,90

0,88

6,77

0,90
0,64
0,71
0,82
1,73

0,70

1,53

Barn.

uUsD
uUsD
uUsD
usD
usD
uUsD

usD
usD
uUsD
usD

uUsD
uUsD
uUsD
uUsD
uUsD
uUsD
uUsD
uUsD
uUsD
usD
usD
usD
usD
uUsD
usD
usD
usD
uUsD
uUsD
uUsD

rpH
rpH
rpH
rpH
rpH
rpH
rpH

uUSD

uUSD

usD
usD
usD
usD
usD

usD

usD

OcTtaTok

16 032
14
2

W= 2w bd

15133
13 477
6 967
4 255
1237
1018
1559

105
41
143
137
164
157
69
85
10
97

29,5
22

-
W s WO

30
595
592
41
333
22
46
150

48
48
242
80
80



'mbkas nogsoaka a/Boapl (Hepx rocdpa) 3/4"HB 0,5m HLV {100}
A3 CtanbHble
A3 EBPO
WnaHr g/raza EBPO HX 1/2"x1/2" HB 50 cm
FA3 CTAHOAPT
Lnanr cranb 1/2"x3/4" BB 1,0 M ra3
Lnanr ctanb 1/2"x3/4" HB 0,4 M ras
Lnanr ctanb 1/2"x3/4" HB 1,2 M ras
A3 CYNEP
ECF P wnaHr g/raza CYTNEP HX 3/4" BB 200 cm (noa 3akas)
ECF P wnaHr g/rasa CYTNEP HX 3/4" BB 40 cm (nog 3akas)
MeTannopykas 1 KOMMeKTyoLwme
laiika 1 1/2" (DN 32)
[anka 1 1/4"
MeTtannopykas HX DN20 CLU Okodnekc 25 m (noa 3akas)
MoHTaxHbIn komnnekT Mpodu guickset 20 (10 m ) (noa 3akas)
Mpoknaaka 1 1/2" (DN 32)
Mpoknagka 2"
CermeHT 1" 3kodnekc
Mop 3aka3
ECF KomnnekT iHcTpymenTis MPO®I(P 1/2"-1 1/4") (non 3aka3)
ECF WnaHr a/conapis DN16 S2

2,03

13,40

3,21
2,27
4,40

8,04
3,10

5,05
2,73
4,21
99,56
0,26
0,33
0,36

111,00
15,19

uUsD

usD

usD
usD
usD

usD
usD

usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD

usD
usD

WO -=2N-=hA 2w

138

36
25

20
30
21
11

10



