

Параметры: На конец дня: 21.02.2020 * цены указаны с учетом скидки

Группа Номенклатура	Цена	рап	Остаток
шланги шланги	Цена вал.		16 032
MATEU			14
Шланг рез. (нерж.) 1/2"х1/2" вв 0,5м МАТЕU FIL-GAZ(120)	3,16	USD	
Шланг рез. (нерж.) 1/2"x1/2" вв 0.8 м МАТЕU FIL-GAZ (75)	3,79	USD	
Шланг рез. (нерж.) 1/2"x1/2" нв 0.8 м МАТЕU FIL-GAZ (75)	4,21	USD	;
Шланг рез. (нерж.) 1/2"x1/2" нв 2м MATEU FIL-GAZ (50)	6,63	USD	
Шланг рез. (нерж.) 3/4"х3/4" вв 2 м МАТЕU FIL-GAZ	8,97		
Шланг рез. (нерж.) 3/4"x3/4" нв 1.5 м МАТЕU FIL-GAZ	9,22	USD	;
Прочее			15 133
BD			13 47
Подводка гибкая д/воды 1/2"х1/2"вв 0,4м BD лат. {200}	0,64	USD	6 96
Подводка гибкая д/воды 1/2"х1/2"вв 0,8м BD лат. {200}	0,90	USD	4 25
Подводка гибкая д/воды 1/2"х1/2"нв 0,3м BD лат. {200}	0,70		1 23
Подводка гибкая д/воды 1/2"х1/2"нв 0,4м BD лат. {200}	0,76	USD	1 01
HLV flex			1 55
Гибкая подводка д/воды (Нерж гофра) ВВ 1,2м HLV {100}	1,89	USD	8
Гибкая подводка д/воды (Нерж гофра) ВВ 1,5м HLV {100}	2,20		6
Гибкая подводка д/смесителя M10x1/2B (1шт) (Нерж гофра) 0,3м HLV {200}	1,43	USD	15
Гибкая подводка д/смесителя M10x1/2B (1шт) (Нерж гофра) 1,0м HLV {200}	2,17	USD	15
Подводка гибкая д/воды 1/2"х1/2"вв 0,3м HLV Flex лат. {200}	0,99	USD	
Подводка гибкая д/воды 1/2"х1/2"нв 0,5м HLV Flex лат. {160}	1,17	USD	(
Подводка гибкая д/воды 1/2"х1/2"нв 0,8м HLV Flex лат. {100}	1,33	USD	
Подводка гибкая д/воды 1/2"х1/2"нв 1,0м HLV Flex лат. {100}	1,54	USD	4
Подводка гибкая д/воды 1/2"х1/2"нв 1,2м HLV Flex лат. {80}	1,75	USD	89
Подводка гибкая д/воды 1/2"х1/2"нв 2,5м HLV Flex лат. {40}	3,53	USD	4:
Подводка гибкая д/воды 1/2"х1/2"нв 3,0м HLV Flex лат {40}	3,97	USD	3:
Шланг рез. (нерж. опл.) М*10 120см HLV Flex лат короткий {80}	1,82	USD	10:
Шланг рез. (нерж. опл.) М*10 200см HLV Flex лат короткая {50}	1,99	USD	4
Шланг рез. (нерж. опл.) М*10 250см HLV Flex лат длинный {40}	2,88		143
Шланг рез. (нерж. опл.) М*10 250см HLV Flex лат короткий {40}	2,56	USD	137
Шланг рез. (нерж. опл.) М*10 300см HLV Flex лат длинный {40}	3,84		164
Шланг рез. (нерж. опл.) М*10 300см HLV Flex лат короткий {40}	3,15	USD	15
Шланг рез. (нерж. опл.) М*10 30см HLV Flex лат короткий {200}	0,91	USD	69
Шланг рез. (нерж. опл.) М*10 40см HLV Flex лат короткий {200}	0,95	USD	8
Шланг рез. (нерж. опл.) М*10 60см HLV Flex лат корокий {200}	1,06	USD	10
ДТМ Flex			91
Иглы для смес.гибкие М*10 100см (пара) HLV синяя	34,30	грн	
Иглы для смес.гибкие М*10 120см (пара) HLV синяя	31,50	грн	2
Иглы для смес.гибкие М*10 150см (пара) HLV прозрачная	43,30	грн	29,
Иглы для смес.гибкие М*10 150см (пара) HLV синяя	35,90	грн	2:
Иглы для смес.гибкие М*10 30см (пара) HLV прозрачная	21,90	грн	1,
Иглы для смес.гибкие М*10 30см (пара) HLV синяя	21,90	грн	;
Подводка гибкая д/воды 1/2 HB 1,2м HLV прозрачная	21,90	грн	4
Подводка гибкая д/воды 1/2"х1/2"вв 0,5м ДТМ Flex (100) лат.	0,88		;
Шланг рез. (нерж.) 3/4"х3/4" вв 2 м	6,77	USD	30
Резиновые ГАЗ			598
Алексеенко			592
Шланг газовый БЕЛЫЙ ГГ 0,7 м Алексеенко {20}	0,90	USD	4
Шланг газовый ГГ 0,3 м черный Алексеенко {20}	0,64	USD	33
Шланг газовый ГГ 0,4 м черный Алексеенко {20}	0,71	USD	2:
Шланг газовый ГГ 0,7 м черный Алексеенко {20}	0,82	USD	4
Шланг газовый ГГ 1,8 м черный Алексеенко {20}	1,73	USD	150
Никифоров			;
Шланг газовый ГГ 0,3 м черный Никифоров {10}	0,70	USD	
Шланги для стир.маш.			4
*Шланг слива для с/м с ершом 4,5м WS (1/15)	1,53	USD	4
Экофлекс			242
Вода Экофлекс			80
ВОДА СТАНДАРТ			80

Гибкая подводка д/воды (Нерж гофра) 3/4"НВ 0,5м HLV {100}	2,03	USD	80
ГАЗ Стальные			13
ГАЗ ЕВРО			1
Шланг д/газа EBPO НЖ 1/2"x1/2" нв 50 см	13,40	USD	1
ГАЗ СТАНДАРТ			4
Шланг сталь 1/2"x3/4" вв 1,0 м газ	3,21	USD	1
Шланг сталь 1/2"х3/4" нв 0,4 м газ	2,27	USD	2
Шланг сталь 1/2"х3/4" нв 1,2 м газ	4,40	USD	1
ГАЗ СУПЕР			8
ECF Р шланг д/газа СУПЕР НЖ 3/4" ВВ 200 см (под заказ)	8,04	USD	3
ECF Р шланг д/газа СУПЕР НЖ 3/4" BB 40 см (под заказ)	3,10	USD	5
Металлорукав и комплектующие			138
Гайка 1 1/2" (DN 32)	5,05	USD	5
Гайка 1 1/4"	2,73	USD	36
Металлорукав НЖ DN20 СШ Экофлекс 25 м (под заказ)	4,21	USD	25
Монтажный комплект Профи guickset 20 (10 м) (под заказ)	99,56	USD	1
Прокладка 1 1/2" (DN 32)	0,26	USD	20
Прокладка 2"	0,33	USD	30
Сегмент 1" Экофлекс	0,36	USD	21
Под заказ			11
ЕСF Комплект інструментів ПРОФІ(Р 1/2"-1 1/4") (под заказ)	111,00	USD	1
ECF Шланг д/соларів DN16 S2	15,19	USD	10